
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA

LIPOVLJANI
KLASA: 602-08/25-01/01
URBROJ: 2176-41-01-25-2
Lipovljani, 30. lipnja 2025. godine

Temeljem članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim
obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018, 85/22) ravnateljica škole
Mirjana Faltis donosi:

ODLUKU
o odabiru udžbenika za školsku godinu 2025./2026.

Članak 1.
U Osnovnoj školi Josipa Kozarca, Lipovljani u uporabi mogu biti samo udžbenici koji

se nalaze u Katalogu odabranih udžbenika. Odabir udžbenika za uporabu u Školi provodio se
u godini u kojoj se mijenja Katalog i to samo za one predmete i razrede za koje je odobren
novi udžbenik i uvršten u Katalog.

Članak 2.
Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijeli su učitelji razredne nastave

na način koji osigurava višegodišnje korištenje udžbenika unutar Škole, osim u slučaju
udžbenika radnog karaktera utvrđenog čl. 3. st. 5. Zakona.

Odluku o odabiru udžbenika u višim razredima osnovne škole donose stručni aktivi
predmeta na razini škole.

Članak 3.
Sredstva za nabavu udžbenika osiguravaju se u državnom proračunu.

Članak 4.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:
Mirjana Faltis, mag.prim.educ.

Dostaviti:
1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja
2. Arhiva


		2025-06-30T10:23:42+0200




